РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО- ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020                                Кринично-Лугский                                  № 88

	      О внесении изменений в Постановление  № 137  от 27.09.2017 г « Об утверждении административного регламента исполнения  Администрацией Кринично-Лугского сельского поселения муниципальной услуги  «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком»
    На основании Протеста Прокуратуры Куйбышевского района от 08.12.2020 № 7-28-2020 г.  на отдельные положения Постановления  № 137 от 27.09.2017 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Исключить из текста административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком» утвержденного постановлением администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 27.09.2017 г № 137 п 5.20, 5.21 раздела 5 как противоречащий закону.
1. Опубликовать в информационном  бюллетене и разместить  на официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Ио Главы администрации
Кринично-Лугского
сельского поселения                                                              Е.Н. Стоянова